
  Код 

 
Форма по ОКУД 0301027 

МБОУ «Куртуковская основная общеобразовательная школа имени В.П. Зорькина» по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 61 20.03.2023 

(распоряжение) 

 
 

«О создании и функционировании на базе школы Центра образования естественно-

научной  и технологической направленности «Точка Роста» 

 

 

 На основании приказа Министерства образования Кузбасса 2959 от 29.11.2022г. «О 

создании и функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей в Кемеровской области- Кузбассе в 2023 году» 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за развитие и функционирование центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка Роста» учителя 

информатики Попцову Ю.П. 

2. Создать рабочую группу для разработки Положения о центре «Точка Роста» в 

составе: 

- Пичугиной Ю.С.-заместитель директора по УВР; 

- Гусаровой М.В. – учителя географии и биологии; 

- Павловской Е.А.-учителя технологии.  

      3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                      Т.П. Федосеева 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Пичугина Ю.С. 

Гусарова М.В. 

Павловская Е.А. 

 

 

 

 


		2023-05-15T13:08:59+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРТУКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.П. ЗОРЬКИНА"




